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ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
ANULLIM ANKANDI 

 

Bazuar në Ligjin nr. 9874, datë 14.02.2002, “Për Ankandin Publik” i ndryshuar,  si dhe  V.K.M nr. 

1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave te Ankandit Publik”, ju dergojmë për botim në 

Buletinin e Njoftimëve Publike, njoftimin për anullimin në ankandin e hapur me objekt: Shitje e 

prodhimeve të dyta jopyjore, Kërpurdhave, Frutave të Boronicës Dëllinjes së kuqe, Gështenjes dhe 

Manaferrave dhe bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET)”, të publikuar në 

Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.32 datë 23.06.2025 për të gjithë lotet për mungesë të ofertave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


